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D-p02

Ściana oddzielenia pożarowego
o odporności ogniowej EI120

szczegółowy rozrys posadzki wg detalu D-p02

szczegółowy rozrys posadzki wg detalu D-p02
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kierownik referatu INW1.17 9,09 m2

wykończenie posadzki:
1. wykładzina dywanowa igłowa, Armstrong,
    Fibrebonded, Strong Modul, 961/966-021,
    middle grey, NCS: S 6502-B 9,09 m2

referat INW1.18 18,64 m2

wykończenie posadzki:
1. wykładzina dywanowa igłowa, Armstrong,
    Fibrebonded, Strong, 951/956-021,
    middle grey, NCS: S 6502-B 18,64 m2

referat INW1.19 18,64 m2

wykończenie posadzki:
1. wykładzina dywanowa igłowa, Armstrong,
    Fibrebonded, Strong, 951/956-021,
    middle grey, NCS: S 6502-B 18,64 m2

referat INW1.20 20,55 m2

wykończenie posadzki:
1. wykładzina dywanowa igłowa, Armstrong,
    Fibrebonded, Strong, 951/956-021,
    middle grey, NCS: S 6502-B 20,55 m2

komp. urządzenia sieciowe1.21 10,77 m2

wykończenie posadzki:
1. linoleum, Armstrong, Marmorette,
    LCH, LPX, ash grey, 3121-055,
    NCS: S 4005-R80B 10,77 m2

referat ORG1.22 14,58 m2

wykończenie posadzki:
1. wykładzina dywanowa igłowa, Armstrong,
    Fibrebonded, Strong, 951/956-063,
    malachit brown, NCS: S 7010-Y30R 14,58 m2

kierownik referatu ORG1.23 9,09 m2

kierownik referatu OZK1.24 9,09 m2

wykończenie posadzki:
1. wykładzina dywanowa igłowa, Armstrong,
    Fibrebonded, Strong Modul, 961/966-063,
    malachit brown, NCS: S 7010-Y30R 9,09 m2

referat OZK1.25 19,60 m2

wykończenie posadzki:
1. wykładzina dywanowa igłowa, Armstrong,
    Fibrebonded, Strong, 951/956-063,
    malachit brown, NCS: S 7010-Y30R 19,60 m2

kierownik referatu ROŚ1.26 9,09 m2

wykończenie posadzki:
1. wykładzina dywanowa igłowa, Armstrong,
    Fibrebonded, Strong Modul, 961/966-063,
    malachit brown, NCS: S 7010-Y30R 9,09 m2

referat ROŚ1.27 15,30 m2

wykończenie posadzki:
1. wykładzina dywanowa igłowa, Armstrong,
    Fibrebonded, Strong, 951/956-063,
    malachit brown, NCS: S 7010-Y30R 15,30 m2

serwerownia1.29 15,83 m2

wykończenie posadzki:
1. linoleum, Armstrong, Marmorette,
    LCH, LPX, ash grey, 3121-055,
    NCS: S 4005-R80B 15,83 m2

pomieszczenie ksero1.30 10,16 m2

wykończenie posadzki:
1.linoleum, Armstrong, Marmorette,
    LPX, ice grey, 121-053,
    NCS: S 4502 - B 10,16 m2

wykończenie posadzki:
1. porcelaingres-vesuv-Vesuv Dark-natur-R9 UGL
-   60 x 30 x 1 cm 4,95 m2

4,95 m21.31 pomieszczenie gospodarcze

wykończenie posadzki:
1. porcelaingres-vesuv-Vesuv Dark-natur-R9 UGL
-   60 x 30 x 1 cm 10,42 m2

10,42 m21.32 pomieszczenie socjalne

wykończenie posadzki:
1. linoleum, Armstrong, Marmorette,
    LPX, ice grey, 121-053,
    NCS: S 4502 - B 11,87 m2

11,87 m21.33 kancelaria tajna

WC damskie1.34 4,27 m2

wykończenie posadzki: 
1. porcelaingres-vesuv-Vesuv Dark-natur-R9 UGL
-   60 x 30 x 1 cm
2. porcelaingres-vesuv-Vesuv Black-natur-R9 UGL
-   60 x 30 x 1 cm 

WC os.niepełnosprawnych1.35 3,95 m2

wykończenie posadzki: 
1. porcelaingres-vesuv-Vesuv Dark-natur-R9 UGL
-   60 x 30 x 1 cm
2. porcelaingres-vesuv-Vesuv Black-natur-R9 UGL
-   60 x 30 x 1 cm 

wykończenie posadzki:
1. wykładzina dywanowa igłowa, Armstrong,
    Fibrebonded, Strong Modul, 961/966-063,
    malachit brown, NCS: S 7010-Y30R 14,58 m2

Rodzaje wykończenia posadzki

porcelaingres-just grey
120 x 60 x 1; 60 x 60 x 1; 60 x 15 x 1 cm

porcelaingres-vesuv
60 x 30 x 1 cm

wykładzina dywanowa igłowa, Armstrong,
Fibrebonded, Strong, 951/956

linoleum, Armstrong,
Marmorette, LCH, LPX,

wykładzina dywanowa igłowa, Armstrong,
Fibrebonded, Strong Modul, 961/966

linoleum, Armstrong,
Marmorette, LPX,

 floorgres-CHROMTECH/1.0-COOL/3.0
- POINT 30 x 30 x 1 cm  

 floorgres-CHROMTECH/1.0-COOL/3.0 
- NATURALE/MATTE 30 x 30 x 1 cm 

WC męskie1.36 4,29 m2

wykończenie posadzki: 
1. porcelaingres-vesuv-Vesuv Dark-natur-R9 UGL
-   60 x 30 x 1 cm
2. porcelaingres-vesuv-Vesuv Black-natur-R9 UGL
-   60 x 30 x 1 cm 

korytarz1.37 93,15 m2

wykończenie posadzki:
1. porcelaingres-just grey-Grey-natur-R10 UGL
-   120 x 60 x 1 cm 5,50 m2
-   120 x 30 x 1 cm 4,90 m2
-   60 x 60 x 1 cm 69,60 m2
-   60 x 15 x 1 cm 7,70 m2
2. floorgres-CHROMTECH/1.0-COOL/3.0
-   POINT 30 x 30 x 1 cm  
-   NATURALE/MATTE 30 x 30 x 1 cm 

1.17 kierownik referatu INW      9,09 m2

1.18 referat INW     18,64 m2

1.19     18,64 m2

1.20     20,55 m2

1.21     10,77 m2

1.22 referat ORG     14,58 m2

1.23 kierownik referatu ORG      9,09 m2

1.24 kierownik referatu OZK      9,09 m2

1.25 referat OZK     19,60 m2

1.26 kierownik referatu ROŚ      9,09 m2

1.27 referat ROŚ     15,30 m2

referat INW

referat INW

komp. urządzenia sieciowe

Piętro I

Zestawienie pomieszczeń w/g kondygnacji

Pomieszczenie
Zmierzona

 Powierzchnia
Nr.

1.29 serwerownia     15,83 m2

1.30 pomieszczenie ksero     10,16 m2

1.31 pomieszczenie gospodarcze      4,95 m2

1.32 pomieszczenie socjalne     10,42 m2

1.33 kancelaria tajna     11,87 m2

1.34 WC damskie      4,27 m2

1.35 WC os. niepełnosprawnych      3,95 m2

1.36 WC męskie      4,29 m2

1.37 korytarz     93,15 m2

Piętro I

Poddasze

Wszystkie kondygn. ogółem

razem

Parter

Piętro I 664,34 m2

1 676,15 m2

664,34 m2

 748,13 m2

263,68 m2

Rzut 1 piętra_część B
_rzut posadzki

1:50 A/04

_budynek urzędu gminy


